

Toudal Fiskeri ApS
Springbjergvej 1A, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 28 28 61 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2017.

Lars Gram Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toudal Fiskeri ApS
Springbjergvej 1A
7183 Randbøl

CVR-nr.: 28 28 61 39

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Lars Gram Hansen, Springbjergvej 1A, Randbøl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ferskvandsdambrugene Toudal Fiskeri og Ejsdal Fiskeri samt al i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.720 t.kr. mod 2.621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 667 t.kr. mod 1.416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.720.369	2.621.182
1 Personaleomkostninger	-697.832	-621.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.995	-69.362
Driftsresultat	946.542	1.930.759
Øvrige finansielle omkostninger	-88.616	-84.903
Resultat før skat	857.926	1.845.856
2 Skat af årets resultat	-190.930	-429.596
Årets resultat	666.996	1.416.260
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	666.996	1.416.260
Disponeret i alt	666.996	1.416.260

Balance 31. marts

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.915.226	1.980.288
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.967	12.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.116.193</u>	<u>1.993.188</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.116.193</u>	<u>1.993.188</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.393.000</u>	<u>1.746.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.393.000</u>	<u>1.746.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	516.453	906.188
Andre tilgodehavender	17.589	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>47.500</u>	<u>43.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>581.542</u>	<u>949.888</u>
Likvide beholdninger	<u>1.507.973</u>	<u>767.559</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.482.515</u>	<u>3.463.947</u>
Aktiver i alt	<u>5.598.708</u>	<u>5.457.135</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	674.185	592.875
Andre omkostninger til social sikring	12.908	14.284
Personaleomkostninger i øvrigt	10.739	13.902
	<u>697.832</u>	<u>621.061</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	196.768	373.556
Årets regulering af udskudt skat	-5.838	56.040
	<u>190.930</u>	<u>429.596</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.544.858	2.544.858
Kostpris ultimo	<u>2.544.858</u>	<u>2.544.858</u>
Af- og nedskrivninger primo	-564.570	-499.508
Årets af-/nedskrivninger	-65.062	-65.062
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-629.632</u>	<u>-564.570</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.915.226</u>	 <u>1.980.288</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	635.758	635.758
Tilgang i årets løb	199.000	0
Kostpris ultimo	<u>834.758</u>	<u>635.758</u>
Af- og nedskrivninger primo	-622.858	-618.558
Årets af-/nedskrivninger	-10.933	-4.300
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-633.791</u>	<u>-622.858</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>200.967</u>	 <u>12.900</u>

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.764.747	1.348.487
Årets overførte overskud eller underskud	<u>666.996</u>	<u>1.416.260</u>
	<u>3.431.743</u>	<u>2.764.747</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	356.501	369.937
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-15.000</u>	<u>-20.000</u>
	<u>341.501</u>	<u>349.937</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>225.000</u>	<u>240.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 357 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2017 udgør 1.915 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.